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Snitsa forvaring / storage

Design Kjell Hammar

Produktinformation

Snitsa férvaringskollektion bygger pG en noggrant genomarbetad konstruktion. Alla férvaringsenheter dr férsedda
med en tjock mdf-skiva som rygg. Mot ryggen limmas och sammanfogas topp, sidor samt botten med trétappar.
Detta borgar for en stabil konstruktion som hdller fér omflyttningar och rejdla belastningar.

Product information

Snitsa storage collection is based on a carefully prepared construction. All cabinets are provided with a thick MDF
back side. Top plate, sides and bottom plate are glued to the back side with wooden dowels. This ensures a stable
structure which carries displacement and heavy loads.

Teknisk information
Skivor tillverkas i vit, ljusgra eller svart standardlaminat samt bjork- eller ekfanér. Skivtjocklek 19 och 23 mm.

Skapsryggar tillverkas med kédrna i 12 mm mdf. De flyttbara hyllplanen fasts med kraftiga vridbeslag.
Ladorna, som tillverkas i kryssfanér, glider pa kullagrade metallskenor.
Valj mellan hjul, socklar eller sockelskivor. Socklar och sockelskivor har héjdjustering.

Technical information

Boards are produced in white, light grey or black melamine and birch or oak veneer. Board thicknesses 19 and
23 mm. Cabinet back sides are made with a core of 12 mm MDF. The adjustable shelves are attached with robust
fittings.

The drawers, which are made of plywood, slides on ball-bearing metal rails.

Choose between castors, plinths or plinth plates. The plinths and plinth plates has height adjustment.
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Snitsa forvaring skjutdorrar
storage sliding doors
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Vit std-laminat
White melamine
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Ljusgra std-laminat
Light grey melamine
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Svart std-laminat
Black melamine

mobler

370

#3651

1120

30

#33029

Swvg ¢ Y%
#3607

1120

30

#33043

S vy 14 144
#3607

Bjorkfanér
Birch veneer
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Ekfanér
Oak veneer
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Snitsa utdragsskap / pull-out cabinets
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Snitsa rullhurtsar /
drawer units on castors
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Snitsa golvbokhylla / high cabinet
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Vit std-laminat Ljusgra std-laminat Svart std-laminat Bjorkfanér
White melamine Light grey melamine Black melamine Birch veneer
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Ekfanér
Oak veneer
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